平成 29年 3月 1日
新潟市建設工事参加業者 各位

西蒲区建設課

西蒲区総務課

蒲建第 518号 一般国道 402号小浜トンネル照明施設修繕工事の
積算内容について（お知らせ）

 平成 29年 2月 21日公告の「蒲建第 518号 一般国道 402号小浜トンネル照明施設修繕
工事」の積算について、下記の通りお知らせいたします。

 質疑については電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださ

いますよう、よろしくお願いいたします。

記

１． 照明分電盤の設計単価について、内訳書では「照明分電盤 1.048kVa 溶融亜鉛メ
ッキ」となっておりますが、「照明分電盤 1.048kVa SUS t1.5 指定色塗装」にて積
算しております。

積算は、「照明分電盤 1.048kVa 溶融亜鉛メッキ」を「照明分電盤 1.048kVa
SUS t1.5 指定色塗装」として積算してください。
なお，施工にあたっても「照明分電盤 1.048kVa SUS t1.5 指定色塗装」を使用
してください。

以上